MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 165, de 24 de outubro de 2012.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o previsto no artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/90 e Ofício nº 5829/2012, RESOLVE:

I  –  Elogiar,  a  pedido,  e  nos  termos  mencionados  pelo  Excelentíssimo  Senhor

Procurador Regional da República Doutor ROBÉRIO NUNES DOS ANJOS FILHO, os servidores

RICARDO  ZUCCARELLO  CRAVO  TAMBELLINI  GARCIA,  matrícula  nº  15013-4,  Analista

Processual, código AN-101.00, classe B, padrão 6, e FERNANDA DORNELES, matrícula nº 3017-

1, Analista Processual, código AN-101.00, classe C, padrão 15, pela atuação dos mesmos no bojo da

Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar  designada  pela  Portaria  PRR/3ª  Região  nº

89/2011, autos nº 1.03.000.000284/2011-38.

II – Determinar que sejam feitas as anotações nos prontuários dos servidores.

MÔNICA NICIDA GARCIA

Este texto não substitui o publicado   no   Boletim de Serviço  ,   Brasília, DF,   a. 26, n.   20  ,   2  ª quinzena
out. 2012. p.   230

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7275/bsmpf_090511-19-12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7275/bsmpf_090511-19-12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29029/BSMPF_2OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y